
ZARZĄDZENIE Nr 2/WAG/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 2 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: przekazania w drodze darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu 

Sierpeckiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005, 1079,1561), art. 13 

ust. 2, art. 37 ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 2, ust. 2a ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z  2021 roku poz. 1899, z 2022 roku poz. 

1846, 2185), Uchwały Nr 566/LXXII/2022 z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie wyrażenia zgody 

na darowiznę nieruchomości  na rzecz Powiatu Sierpeckiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przekazać w drodze darowizny na rzecz Powiatu Sierpeckiego niezabudowane 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Miasto Sierpc, oznaczone jako działki nr: 

1564/7 o powierzchni 0,0063 ha, uregulowaną w księdze wieczystej PL1E/00006463/9 

1564/6 o powierzchni 0,0698 ha, uregulowaną w księdze wieczystej PL1E/00030145/1 

1564/16 o powierzchni 0,0008 ha, uregulowaną w księdze wieczystej PL1E/00017601/9 

4006/3 o powierzchni 0,0443 ha, uregulowaną w księdze wieczystej PL1E/00030145/1 

położone w Sierpcu w rejonie ulicy Świętokrzyskiej, objęte wykazem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Nieruchomości opisane w § 1 będą przekazane z przeznaczeniem na realizację celu 

publicznego, budowę drogi łączącej ulicę Świętokrzyską z ulicą Mikołaja Kopernika oraz w 

celu uregulowania stanu prawnego ze stanem faktycznym nieruchomości. 

2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel określony, darowizna 

podlega odwołaniu. 

§ 3. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 

dni, poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/WAG/2023 

z dnia 2 stycznia 2023r. Burmistrza Miasta Sierpc 

 w sprawie sprzedaży nieruchomości 

w drodze przetargu ustnego ograniczonego 

 

 

W Y K A Z  

 

nieruchomości przeznaczonych do przekazania w drodze darowizny na rzecz Powiatu 

Sierpeckiego: 

 

1. Działka nr 1564/7 o powierzchni 0,0063 ha, uregulowana w księdze wieczystej 

PL1E/00006463/9. Cena nieruchomości wynosi 15 000 zł. 

2. Działka nr 1564/6 o powierzchni 0,0698 ha, uregulowana w księdze wieczystej 

PL1E/00030145/1. Cena nieruchomości wynosi 167 000 zł. 

3. Działka nr 1564/16 o powierzchni 0,0008 ha, uregulowana w księdze wieczystej 

PL1E/00017601/9. Cena nieruchomości wynosi 2 000 zł. 

4. Działka nr 4006/3 o powierzchni 0,0443 ha, uregulowana w księdze wieczystej 

PL1E/00030145/1. Cena nieruchomości wynosi 106 000 zł. 

położone w Sierpcu w rejonie ulicy Świętokrzyskiej. 

Nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca 

przeznaczona jest pod tereny zabudowy usługowej.  

 

 

        Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 
Wykaz niniejszy podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu od 2 

stycznia 2023r. do dnia 23 stycznia 2023r. 


